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LGH NR:

DISKMASKIN
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HÖGSKÅP

KAPPHYLLA MED
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KYLK

FRYSF
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BRÖSTNINGSHÖJD
I MM

BH

TAKHÖJD 2,4m

KNIVSTA

KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

MANDELBLOM

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

7 TR

1 Tr
2 Tr
3 Tr
4 Tr
5 Tr
6 Tr

HUS 2HUS 1

5 Tr

GARAGE/ENTRÉ

HUS 1

HUS 2

1 Tr
2 Tr
3 Tr
4 Tr

GARAGE/ENTRÉ

VÅNING:

Adress: Torpängsgatan 12B

4 RUM & KÖK
80,2 kvm

2-1004

1 Tr
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ÖVRIGA YTOR PARKETT

MANDELBLOM

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

7 TR

1 Tr
2 Tr
3 Tr
4 Tr
5 Tr
6 Tr

HUS 2HUS 1

5 Tr

GARAGE/ENTRÉ

HUS 1

HUS 2

1 Tr
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GARAGE/ENTRÉ

VÅNING:

Adress: Torpängsgatan 12B

4 RUM & KÖK
80,2 kvm

2-1005

1 Tr
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KLINKER I BADRUM & HALL
ÖVRIGA YTOR PARKETT

MANDELBLOM

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

7 TR

1 Tr
2 Tr
3 Tr
4 Tr
5 Tr
6 Tr

HUS 2HUS 1

5 Tr

GARAGE/ENTRÉ

HUS 1

HUS 2

1 Tr
2 Tr
3 Tr
4 Tr

GARAGE/ENTRÉ

VÅNING:

Adress: Torpängsgatan 12B

4 RUM & KÖK
80,2 kvm

2-1104

2 Tr
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ÖVRIGA YTOR PARKETT

MANDELBLOM

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

7 TR

1 Tr
2 Tr
3 Tr
4 Tr
5 Tr
6 Tr

HUS 2HUS 1

5 Tr

GARAGE/ENTRÉ

HUS 1

HUS 2

1 Tr
2 Tr
3 Tr
4 Tr

GARAGE/ENTRÉ

VÅNING:

Adress: Torpängsgatan 12B

4 RUM & KÖK
80,2 kvm

2-1105

2 Tr
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ÖVRIGA YTOR PARKETT

MANDELBLOM

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

7 TR

1 Tr
2 Tr
3 Tr
4 Tr
5 Tr
6 Tr

HUS 2HUS 1

5 Tr

GARAGE/ENTRÉ

HUS 1

HUS 2

1 Tr
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GARAGE/ENTRÉ

VÅNING:

Adress: Torpängsgatan 12B

4 RUM & KÖK
80,2 kvm

2-1204

3 Tr
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MANDELBLOM

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.
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5 Tr

GARAGE/ENTRÉ

HUS 1

HUS 2
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Adress: Torpängsgatan 12B

4 RUM & KÖK
80,2 kvm

2-1205
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ÖVRIGA YTOR PARKETT

MANDELBLOM

TVÄTTMASKINTM

TORKTUMLARETT

Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.

7 TR

1 Tr
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6 Tr

HUS 2HUS 1

5 Tr

GARAGE/ENTRÉ

HUS 1

HUS 2

1 Tr
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GARAGE/ENTRÉ

VÅNING:

Adress: Torpängsgatan 12B

4 RUM & KÖK
80,2 kvm

2-1304
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Lansa Fastigheter reserverar sig för eventuella fel.
Måttavvikelser kan förekomma mot verkligheten.
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VÅNING:

Adress: Torpängsgatan 12B
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